Editorial Notes

編集後記

「市民暮らしのガイドくれ」は、呉市にお住まいの皆さまへ、市の行政情報をお届けするとともに、地域企業の発展につなげることを目的として発行いたしました。

また、市民の皆さまに、より利便性の高い情報源と してご利用いただけるよう、官民協働事業として呉市 と株式会社サイネックスで発行しました。

「市民暮らしのガイドくれ」は、地域の各団体および事業者の皆さまのご協力により、行政機関への設置はもとより、呉市の全世帯へ無償配布することができました。あらためて心より厚くお礼申し上げます。

- ●「市民暮らしのガイドくれ」に掲載の行政情報は、令和 6年10月現在の情報を掲載しています。
 - そのため、社会情勢の変動などにより内容が変更される場合があります。また、機構改革等により担当課が変更になる場合がありますので、あらかじめご了承ください。
- ●行政情報の内容・手続きなどで不明な場合は、各お問い合わせ先にご連絡ください。
- ●また掲載されているスポンサー広告は、暮らしの情報としてご活用ください。広告内容については株式会社サイネックスにお尋ねください。
- ●掲載している広告は、令和6年11月現在の情報です。



KURE CITY GUIDE BOOK 2025-2026

市 民 暮 らしの ガイド くれ

令和6年12月発行

発行

呉市/株式会社サイネックス







サイネックスト

制作

株式会社サイネックス

〒543-0001 大阪府大阪市天王寺区上本町5-3-15 TEL.06-6766-3333(大代表)

広告販売

株式会社サイネックス 広島支店

〒733-0036 広島県広島市西区観音新町1-20-24 TEL.082-500-9547

QRコードは株式会社デンソーウェーブの登録商標です。

無断で複写、転載することはご遠慮ください。



見やすく読みまちがえにくい ユニバーサルデザインフォントを 採用しています。